
1/1 

Besluit nr.: 104168 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 104168 

Onderwerp: Ontwikkeling Semi-permanente school en Sportschool Portland 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 104168, 25 oktober 2011; 

 

BESLUIT: 
- Een krediet groot € 1.600.000,-- beschikbaar te stellen voor de planvorming en realisatie van een 

gebouw ten behoeve van de huisvesting van 12 lokalen voor een periode van 15 jaar, vanaf 

schooljaar 2013 en de kapitaallasten voor deze investering te verwerken in de begroting; 

- Een krediet groot € 233.000,-- beschikbaar te stellen ter dekking van de schadeloosstelling aan 

ABBW en deze kosten voor een bedrag van € 183.000,-- ten laste te brengen van de post 

onvoorzien en voor de overige € 50.000,-- ten laste van de extra opbrengst van de verkoop van de 

huidige semi-permanente school; 

- In te stemmen met de verkoop van de huidige semi-permanente school aan ABBW tegen een 

bedrag van € 900.000,-- ( boekwaarde € 850.000,--) 

 

 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

 


